Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

У / 0 c L O S &  No

Об утверждении результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
2019 -2020 учебного года по экологии

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по экологии 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. 10. Шестаковой обеспечить
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по экологии.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

/Председатель Комитета
/ образования и науки И. Н. Ерофеева

Приложение 1 к приказу КОиН № от 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

по ЭКОЛОГИИ 5 класс

максимальный балл 21

№

п/п
Ф а м и л и я ,и м я , о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а

ш к о л ь н о г о  э т а п а
К л а с с

К о л и ч е с т в о

б а л л о в ,

н а б р а н н о е

у ч а с т н и к о м

ш к о л ь н о г о

э т а п а

П р о ц е н т

в ы п о л н е н и я

С т а т у с  у ч а с т н и к а

(п о б е д и т е л ь ,

п р и з ё р ,  у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и

1 Ш а й х а т т а р о в а  К р и с т и н а  А л е к с а н д р о в н а 5 9 43 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 Р а д ж а б о в а  С а н и ф а  Ф а р х о д о в н а 5 8 38 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "

3 А к к о з о в а  Н у р а й  Ш е й р х а н о в н а 5 7 33 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

4 А д а м о в  Ю р и й  К и р и л л о в и ч 5 6 29 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И. Г о р д и е н к о

5 Ш т е п и н  С е м е н  А н д р е е в и ч 5 5 2 4 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

6 Г у р ь е в  В л а д и м и р  В а д и м о в и ч 5 3 14 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  № 6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

Приложение 2 к приказу КОиН №_______ о т _______ 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по ЭКОЛОГИИ 6 класс

максимальный балл 21

№

п/п

Фамилия,имя, отчество участника
школьного этапа Класс

Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Ш а б а л и н а  С о ф ь я  С т е п а н о в н а 6 12 57 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

2 Л у к аш ев и ч  В а с и л и с а  А л е к с а н д р о в н а 6 11 52 п ри зер М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 " и м . А . И . Г о р д и е н к о
3 Т еш еб ае в а  К а у х а р а й  А к ы л б е к о в н а 6 7 33 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
4 Ш е п е л ев а  А н а с т а с и я  А л е к с а н д р о в н а 6 6 2 9 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 " и м . А . И . Г о р д и е н к о
5 Б о р и сен к о  А л и с а  И г о р е в н а 6 4 19 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  № 6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

Приложение 3 к приказу КОиН № 3 от / / / /■  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по ЭКОЛОГИИ 7 класс

максимальный балл 23

№

п/п

Фамилия,имя, отчество участника
школьного этапа Класс

Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 С п и р я к о в  Д а н и л а  В л а д и м и р о в и ч 7 18 78 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "

2 М и н и н а  Д ар ья  С е р г е е в н а 7 16 7 0 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 В е р х о в ц е в а  А з а л и я  С е р г е е в н а 7 14 61 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3

4 П е т р у ш к и н  А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч 7 13 5 7 п р и з е р М А О У  О С Ш  №  3

5 С о л о д о в н и к о в а  В и к т о р и я  А л е к с е е в н а 7 13 5 7 п р и з е р М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

6 Г а г а у з  С в е т л а н а  Г р и г о р ь е в н а 7 12 52 п р и з е р М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

7 З ы зд а  Н и ко л ай  А н д р е е в и ч 7 12 5 2 п р и з е р М А О У  О С Ш  №  3

8 М у с а е в а  А м и н а  А б д у л в а г а б о в н а 7 12 5 2 п р и зе р М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

9 Н и к и т и н  С т а н и с л а в  А р т е м о в и ч 7 12 5 2 п р и з е р М А О У  О С Ш  №  3

10 П л е с о в с к и х  В а с и л и с а  А л е к с а н д р о в н а 7 12 5 2 п р и з е р М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "

11 Щ ё т к и н а  В е р о н и к а  Н и к о л а е в н а 7 10 4 3 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

12 Б а р к а л о в  И ван  В л а д и с л а в о в и ч 7 9 3 9 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

13 К о с т е р о в  Д а н и и л  В и к т о р о в и ч 7 7 3 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14

14 М а к а р е н к о  Н и к и т а  А л е к с а н д р о в и ч 7 7 3 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " С О Ш  № 2 "

15 П и ч у е в а  А н а с т а с и я  М и х а й л о в н а 7 4 17 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

16 С а и п о в а  С и т о р а  Н и з а м ж о н о в н а 7 4 17 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

17 А р т е м ь е в  М а к с и м  М а к с и м о в и ч 7 2 9 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

Приложение 4 к приказу КОиН № У  У  У  от / /  УС' 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
но ЭКОЛОГ ИИ 8 класс

максимальный балл 23

№

п/п
Фамилия,имя, отчество участника

школьного этапа Класс

Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Л и  А л е к с а н д р а  Д е н и с о в н а 8 18 78 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 " им . А . И . Г о р д и е н к о

2 О х л о п к о в а  М а р и я  В л а д и м и р о в н а 8 18 78 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

3 А г а е в  Р у с л а н  У м и д о в и ч 8 12 52 п р и з е р М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

4 А л и м о в а  С о б р и н а  Р а в ш а н о в н а 8 12 52 п р и з е р М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

5 З о л о т о в а  Е к а т е р и н а  Д м и т р и е в н а 8 10 43 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

6 К а р д а п о л ь ц е в а  А л и н а  А л е к с е е в н а 8 10 43 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "

7 З е к е р д ж а е в а  Р у м и н а  Р а м а з а н о в н а 8 9 39 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 " им . А . И . Г о р д и е н к о

8 М у х а м е т з я н о в а  А л и н а  Р а м и л е в н а 8 9 39 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6 " и м . А . И . Г о р д и е н к о

9 Д а д а в о в а  А й б а т  А б д у л б а с и р о в н а 8 8 35 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "

10 Д ы ч е к  С т е п а н  А л е к с а н д р о в и ч 8 8 35 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

11 А л е к с е е в а  М и л а н а  Д е н и с о в н а 8 7 30 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

12 Б о с ы р е в  М и х а и л  А н д р е е в и ч 8 7 30 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

13 Т а р а н о в  Е в г е н и й  И в а н о в и ч 8 6 2 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

14 К о с е н к о  В а л е р и я  А л е к с е е в н а 8 4 17 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

15 К а щ е е в  А р с е н и й  С е р г е е в и ч 8 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14

Приложение 5 к приказу КОиН №  ̂^ ^  от 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по ЭКОЛОГИИ 9 класс

максимальный балл 33

.\Ь
п/п

Фамилия,имя, отчество участника
школьного этапа

Класс

Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Б о н д а р е н к о  А р т е м  И го р ев и ч 9 23 70 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  № 6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о
2 Н о х р и н а  М а р и я  Г е н н а д ь е в н а 9 22 67 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3
3 Р ы ж а н к о в а  О л ь г а  Н и к а л а е в н а 9 18 55 п р и зер М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  № 6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о
4 Ш у к е л о в и ч  М а р г а р и т а  О л е г о в н а 9 17 52 п р и зер М А О У  О С Ш  №  3
5 Г а м и д о в а Э л ь в и н а А р с е н о в н а 9 15 45 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
6 Э л е р и х  М а р и я  А л е к с е е в н а 9 14 42 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "

7 В о д о в о з о в а  А н ж е л и к а  Д м и т р и е в н а 9 12 3 6 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

8 П о л я к о в а  В и о л е т т а  И г о р е в н а 9 12 36 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
9 Б е з н о с е н к о  А н а с т а с и я  Т а р а с о в н а 9 11 33 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
10 А к и б а е в а  А н н а  А л е к с е е в н а 9 10 30 у ч а с тн и к М А О У  " С О Ш  № 1 "
11 Т о р с к а я  В е р а  А л е к с е е в н а 9 9 25 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
12 В а л и д о в а  А н а с т а с и я  А л е к с е е в н а 9 8 24 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
13 С а ф и к а н о в а  Э л и н а  Р о б е р т о в н а 9 8 24 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "
14 В и т у ш к а  Н а т а л ь я  С е р г е е в н а 9 7 21 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
15 О с о в и н а  И р и н а  Ю р ь е в н а 9 7 21 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
16 В е л и е в  А р е с  Б а х ти я р  о г л ы 9 5 15 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  " Г и м н а зи я "
17 С т р у н и н а  А р и н а  О л е го в н а 9 5 15 у ч а с т н и к М А О У  " С О Ш  № 1 "
и Р о м а н о в а  К с е н и я  П а в л о в н а 9 3 9 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
19 С т р е к а л о в  В л а д и м и р  В л а д и м и р о в и ч 9 3 9 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о

20 К а р п у ш к и н а  Д а р ь я  Д е н и с о в н а 9 2 6 у ч а с тн и к  __±.___ М А О У  " С О Ш  № 1 "

Приложение 6 к приказу КОиН № ^  от /// ' Ж • 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по ЭКОЛОГИИ 10 класс

максимальный балл 35

№
п/п

Ф ам илия.им я, отчество участника
ш кольного этапа

Класс

К оличество
баллов,

набранное
участником
ш кольного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника
(победитель,

призёр, участник)
Н аименование общ еобразовательной организации

1 Комаха Злата  А лександровна 10 27 77 победитель М А О У  О С Ш  №  3
2 Бизина Д и ана А ндреевна 10 25 71 победитель М А О У  МО г. Н ягань "С О Ш  №  6” им. А. И. Гордиенко
3 Акрамова Э л л а  С охибкировна 10 20 57 призер М А О У  МО г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
4 Добрынина Т атьяна А лексеевна 10 18 51 призер М А О У  МО г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
5 Дворецкая И ри н а  А натольевна 10 18 51 призер М А О У  МО г. Н ягань "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
6 Сипунов С ергей И ванович 10 16 46 участник М А О У  М О г.Н ягань "Гимназия"
7 А мирханова С аният В апериковна 10 15 43 участник М А О У  М О г.Н ягань "СОШ № 2"
8 Аншина Виктория А лександровна 10 13 37 участник М А О У  О С Ш  № 3
9 Латыпов Д инар Рустэмович 10 13 37 участник М А ОУ О С Ш  №  3
10 Л арю ш кина Е лена Викторовна 10 12 34 участник М А О У  М О г.Н ягань "СОШ  № 2"
11 Пашков К ирилл Н иколаевич 10 12 34 участник М А ОУ О С Ш  №  3
12 С озонова В иктория А лександровна 10 11 31 участник М А ОУ О С Ш  №  3
13 Курбатов Д анила А лександрович 10 10 29 участники М А ОУ "С О Ш  № 1"
14 Ш итиков А лександр В итальевич 10 9 26 участник М А О У  М О г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
15 М ихальчук Д арина Ф едоровна 10 8 23 участник М А О У  М О г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
16 Головченко Д аниил Андреевич 10 6 17 участник М А ОУ МО г.Н ягань "Гимназия"
17 К улиш ева Е ли завета  А ртуровна 10 6 17 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
18 С агитова Виолетта Ю рьевна 10 6 17 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Гордиенко
19 Д аибов А артур М уратович 10 5 14 участники М АОУ "С О Ш  № 1"
20 У ш атов Д м трий  О легович 10 5 14 участники М А ОУ "С О Ш  №  1"
21 Л еж нин а Елизавета А лексеевна 10 4 11 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
22 Зинченко Е катерина А лександровна 10 4 11 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
23 К инева О льга М ихайловна 10 2 6 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
24 С лепокурова В иктория Д м итриевна 10 2 6 участники М А ОУ "С О Ш  № 1"
25 У  разов Глеб А лексеевич 10 2 6 участники М АОУ "С О Ш  № 1"
26 Загиров А ртур Николаевич 10 1 3 участники М А ОУ "С О Ш  № 1"
27 Х асанов Ж ахонгир О дилович 10 0 0 участники М А ОУ "С О Ш  № 1"

Приложение 7 к приказу КОиН № ^  ^  от / /  ^  ' 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по ЭКОЛОГИИ 11 класс

максимальный балл 35

№

п /п
Ф а м и л и я ,и м я . о т ч е с т в о  у ч а с т н и к а

ш к о л ь н о г о  э т а п а
К л а с с

К о л и ч е с т в о

б а л л о в ,

н а б р а н н о е

у ч а с т н и к о м

ш к о л ь н о го

э т а п а

П р о ц е н т

в ы п о л н е н и я

С т а т у с  у ч а с т н и к а

(п о б е д и т е л ь ,

п р и зё р , у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р г а н и з а ц и и

1 В и л и с о в  А л е к с а н д р  Е в г е н ь е в и ч 11 25 71 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
2 Б и з ю к о в а  Н а та л ь я  Е в г е н ь е в н а 11 21 6 0 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
3 Н а з а р о в а  Т а т ь я н а  В и к т о р о в н а 11 19 5 4 п р и зе р М А О У  М О  г. Н я г а н ь "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
4 Ф р о л о в а  Е к а т е р и н а  А л е к с а н д р о в н а 11 19 5 4 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3
5 Б и з и н  С е р ге й  П а в л о в и ч 11 18 51 п р и зе р М А О У  О С Ш  №  3
6 А б д а л и е в а  А з и за х о н  Ж а л а л и д д и н о в н а 11 16 4 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "
7 М е х р а л и е в а  М е н зе р  Н о в р у з  к ы зы 11 16 4 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "
8 У ж е г о в а  В а л е р и я  С е р г е е в н а И 13 3 7 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "

9 Ч е р н ы ш о в  К и р и л л  И в а н о в и ч 11 11 31 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

10 А л и е в а  Э л и н а  М у р а д о в н а 11 10 2 9 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "
11 А л и м о в  А с а д б е к  Р а в ш а н о в и ч 11 9 2 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. П я г а н ь " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
12 С о к о л о в  К и р и л л  Г р и г о р ь е в и ч 11 8 2 3 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
13 К р а в ч е н к о  И в ан  Д м и т р и е в и ч 11 5 14 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
14 И в о н и н с к а я  К а р и н а  Р у с л а н о в н а 11 4 11 у ч а с т н и к и М А О У  " С О Ш  № 1 "
15 Н и к о л а е в  А л е к с а н д р  О л е г о в и ч 11 4 11 у ч а с тн и к и М А О У  " С О Ш  № 1 "
16 Г о р я ч е в  Я к о в  А н д р е е в и ч 11 3 9 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  С О Ш  №  14
17 В о р о ш и л о в а  Д а р ь я  А р т ё м о в н а 11 2 6 у ч а с тн и к и М А О У  " С О Ш  № 1 "
18 Г а л ь ч и ч  С о ф и я  Д м и т р и е в н а 11 2 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь " С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о
19 З а х а р к и н а  Е л и з а в е т а  В а л е р ь е в н а 11 2 6 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь "С О Ш  №  6 "  и м . А . И . Г о р д и е н к о
2 0 Т а и р о в а  А з а л и я  А с к а р о в н а 11 1 3 у ч а с тн и к и М А О У  "С О Ш  № 1 "